
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 602,366 558,148 44,218

700 보전수입등및내부거래 44,218 0 44,218

710 보전수입등 44,218 0 44,218

711 잉여금 30,762 0 30,762

711-01 순세계잉여금 30,762 0 30,762

< 생활보장과 > 30,762 0 30,762

○순세계잉여금 30,762 0 30,762

715 보조금등반환금 13,456 0 13,456

715-01 국고보조금등반환금 10,765 0 10,765

< 생활보장과 > 10,765 0 10,765

○의료급여사업 집행잔액 10,765 0 10,765

715-02 시·도비보조금등반환금 2,691 0 2,691

< 생활보장과 > 2,691 0 2,691

○의료급여사업 집행잔액 2,691 0 2,691

30,762,840원

10,765,040원

2,691,050원


